[134] ROLLR3 fo. 7v

MARGERY PORT WIFE OF JOHN PORT OF HUNGARTON, 12 APRIL 1516

In dei Nomine Amen xij^{mo} die mensis Aprilis Anno domini M^o CCCC^{mo} xvj^{mo} Ego Margeria port uxor Johannis port de Hungarton' compos mentis ac sane memorie condo testamentum meum in hunc modum (I)→ cum consensu et assensu mariti mei In primis Lego animam meam deo omnipotenti beate marie ac omnibus sanctis corpus que meum sepeliendum in cimiterio ecclesie parochialis de Hungarton' predicta Item lego nomine principalis mei unam vaccam Item ecclesie Lincoln' iij d Item lego sepulcro in dicta ecclesia iij d Item lego summo altari [ecc]lesie iij d Item Lego campanis eiusdem ecclesie iij d Item [ecc]lesie predictae unam tortam Item Willelmo garrot filio [] duo Linthiamina et []torum Item Lego Johanne filie mee [] duo linthiamina et unum coopertorum ac meum []am et unam tunicam Item Lego Elizabeth' [] unam tunicam coloris rubei Item lego [] . . . togam Item volo quod [] et parentum meorum [] lego Johanni port [v]alorem viginti [] quatuor pref [] perimplentur [] Probate 24 May 1516

[135] ROLLR3 fo. 52

WILLIAM CARTER OF KNOSSINGTON, 12 APRIL 1516

In de* Nomine Amen duodecimo die mensis Aprilis Anno Domini M^o CCC^o xvj^{mo} Ego Willelmus Carter compos mentis ac sane memorie condo testamentum meum in hunc modum In primis Lego animam meam Deo omnipotenti beate marie et omnibus sanctis corpus que meum sepeliendum in ecclesia parochiali de Knossington' Item Lego matri ecclesie Lincoln' ij d Item Lego nomine mortuarii mei meum optimum animal Item lego uxori mee meum Lectum plumale in quo iaceo cum omnibus pertinentiis suis Item volo quod Radulphus filius meus custodiat unum lumen coram crucifixo dicte ecclesie quamdiu bene poterit Lego eciam ad reparacionem dicte ecclesie xl^{ta} denarios Item volo quod predictus filius meus exhibeat uxorem meam predictam victum et vesti-

tum donec vixerit Item volo quod predicta uxor mea habeat domum suam in somerby Dum vixerit Residuum vero bonorum meorum non Legatorum do et Lego Radulpho Carter filio quem ordino facio et constituo meum verum et Legitimum executorem ut ipse ordinet et Disponat pro salute anime mee prout illi melius videbitur expedire Et facio supervisores meos huius mei* ultime voluntatis Abbatem de Osolueston' et Magistrum <Johannem> Dygby militem Hiis testibus Willelmo Rayne Ricardo Robynson et Thoma preston' ac Roberto Freman cum aliis Probate 26 April 1516

[136] ROLLR3 fo. 19r-v

JOHN MALLEY OF ST MARTIN'S, LEICESTER, 13 APRIL 1516